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Guhtjalvas/Inbjudan 
till ett umesamiskt språkseminarium i Lycksele, 28-29 september, 2007 
Plats: Ansia 
 
 
Vi vill härmed tillsammans med Lycksele sameförening inbjuda dig/er till ett 
umesamiskt språkseminarium, där umesamiskan och dess framtid står i fokus. 
  Samiskan inom Ume lappmark och delar av Pite lappmark benämns umesamiska, och 
historiskt var det just i Ume lappmark som det första samiska skriftspråket från 1600-
talet och framåt växte fram. Under två århundraden var umesamiskan grund för den 
skrivna samiskan och för litteraturutgivning innan tyngdpunkten kom att förskjutas 
längre norrut.  
  I Lycksele startade en utbildning år 1632 som även innehöll undervisning i samiska 
och man rekryterade samiska ungdomar till att utbilda sig till präster. Vad passar då 
bättre än att gå tillbaka till den plats, där det en gång började och där umesamiskan hade 
en sådan blomstringstid. Under två seminariedagar i Lycksele kommer du att få ta del 
av umesamiskans språk, umesamiskans historia, nutid och identitet. Har detta kulturarv 
och pusselbit av språket en betydelse för det samiska folket? Denna frågeställning är 
viktig för oss, som vi alla på ett eller annat sätt återkommer till. Det är betydelsefullt att 
Du/Ni sluter upp till dessa dagar.  
  Till vårt förfogande under seminariet har vi Olavi Korhonen, Ole Henrik Magga och 
Mikael Svonni, som var och en bidrar med sin erfarenhet och kompetens.  
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Din avgift för seminariet om du vill ha helpension är 1000 kronor, i det ingår föredrag, 
en övernattning, frukost, fyra kaffetillfällen, två luncher och en middag. Om du inte vill 
övernatta kostar det 420 kronor för två dagar, i det ingår föredrag, fyra kaffetillfällen 
och två luncher. Middagen kommer till och kostar 245 kronor. 
  Det är viktigt att du anmäler dig och sista anmälningsdag är torsdagen den 
20: e september. Du anmäler dig till Gun Linder, Lycksele Sameförening, telefon:  
0950-382 65 eller 073-062 00 86. Du kan också anmäla dig till Maud Barruk, telefon: 
0951-104 22 eller 076-116 27 96. Du uppger namn, telefonnummer och gärna om du 
representerar någon organisation eller dylikt. Om Du/ni önskar enskilt rum, dubbelrum 
eller fyrbäddsstuga, så måste du meddela detta. Sänglinnen behövs inte. När du anmäler 
dig/er måste samtliga deltagare anmälas. Anmälan är bindande. 
   Seminarieavgiften betalas kontant vid ankomst eller i förväg på Kanaanstiftelsens 
plusgirokonto: 41 59 92-7. Om du betalar via plusgiro är det bra om du meddelar ditt 
namn. Om du vill ha mer information om seminariet kan du ringa på telefonnummer 
0951-104 22 eller 070-327 64 80. 
Vi ser fram emot att träffa dig och hoppas att vi ska få fina dagar tillsammans. 
 
Hielsak! 
 
Henrik Barruk 
Ordförande  
Kanaanstiftelsen i Sverige 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


